= seAT

Reference

Navn KM/L

1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW

Style

Navn KM/L

1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW

1,0 TSI 115HK 6 Gear 85kW

1,0 TSI 115HK 7 Gear DSG 85kW
1,6 TDI 95HK 5 Gear 70kW

1,6 TDI 95HK 7 Gear DSG 70kW

Xcellence

Navn KM/L

1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW

1,0 TSI 115HK 6 Gear 85kW

1,0 TSI 115HK 7 Gear DSG 85kW
1,6 TDI 95HK 5 Gear 70kW

1,6 TDI 95HK 7 Gear DSG 70kW

FR

Navn

Ibiza - VAN

KM/L

Priserne er inkl. leveringsomkostninger geeldende for hele landet kr. 3.980,00 incl. moms

Driv
middel

co,

Detailprisliste

DATO: 02-10-2018 PRISKODE: K01
MODELAR: 2019 Side: 01

Driv Grgn
middel  CO3 ejerafgift

21,7*)  Benzin 105 540

Driv Grgn
middel €Oz ejerafgift

21,7 *)  Benzin 105 540

20,0 **)  Benzin 113 580

20,4 *)  Benzin 112 540

26,3*) Diesel 100 1.100

25,0*)  Diesel 105 1.600
Driv Grgn

middel  CO2 ejerafgift

21,7 *)  Benzin 105 540
20,0 **)  Benzin 113 580
20,4 *) = Benzin 112 540
26,3*) Diesel 100 1.100
25,0 *)  Diesel 105 1.600
Grgn Vejl. pris
ejerafgift incl. lev.

Vejl. pris
incl. lev.

114.941

Vejl. pris
incl. lev.

123.830

135.111

149.437

139.420

153.207

Vejl. pris
incl. lev.

134.584

145.637

160.033

149.854

161.664

SEAT forbeholder sig ret til at foretage eendringer uden forudgaende varsel i forhold til ovennaevnte specifikationer.

Der tages forbehold for trykfejl.



§ s=EaT Ibiza - VAN Detailprisliste

DATO: 02-10-2018 PRISKODE: K01
MODELAR: 2019 Side: 02

FR

Driv Grgn Vejl. pris
Navn KM/L middel  CO3 ejerafgift incl. lev.
1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW 21,7*)  Benzin 105 540 134.584
1,0 TSI 115HK 6 Gear 85kW 20,0 *) = Benzin 113 580 145.707
1,0 TSI 115HK 7 Gear DSG 85kW 20,4 **) = Benzin 112 540 159.970
Priserne er inkl. leveringsomkostninger geeldende for hele landet kr. 3.980,00 incl. moms SEAT forbeholder sig ret til at foretage eendringer uden forudgaende varsel i forhold til ovennaevnte specifikationer.

Der tages forbehold for trykfejl.



= seAT

Reference

Navn

Cool & sound pakke

Style

Navn
Parkeringssensor bag
Tradlgs oplader
Vision pakke
Marktonede ruder bag
Digital cockpit
Opbevaringspakke
Reservehjul

Reservehjul FR

Parkeringssensorer for & bag

Full link
Beats Sound System

DAB Radio

Adaptiv fartpilot og KESSY (ngglefri betjening)

Forberedelse til anhaengertraek

Panorama soltag
LED lyspakke

Full LED

Navi kort M. mapcare
Stylepakke
Navigation 8" skaerm
Komfortpakke
Panorama soltag

Navi kort U. mapcare

Ibiza - VAN Detailprisliste

DATO: 02-10-2018 PRISKODE: K01
MODELAR: 2019 Side: 03

Vejl. pris
ex. lev.

Vejl. pris
ex. lev.

9.391

2.967

2.364

6.060

2.907

4.054

2.364

607

607

4.846

1.939

5.149

2.122

4.452

1.815

9.087

2.910

7.392

1.392

4.614

6.150

1.489

9.087



= seAT

Xcellence

Navn

Vision pakke

Mearktonede ruder bag

Sort instrumentbord i kunstleeder

Interigrpakke

Velour saeder + Laeder instrumentbord

Adaptiv fartpilot & alarm
Xcellence pakke

Alarm

Tradlas oplader

Digital cockpit
Opbevaringspakke
Reservehjul

Sort instrumentbord i kunstleeder
Full link

Beats Sound System

DAB Radio

Forberedelse til anhaengertreek
Panorama soltag

Full LED

Navi kort U. mapcare

Navi kort M. mapcare

Navigation 8" skaerm

FR

Navn
Reservehjul FR

Velour saeder

Ibiza - VAN

Detailprisliste

DATO: 02-10-2018 PRISKODE: K01
MODELAR: 2019 Side: 04

Vejl. pris
ex. lev.

4.059
1.755
1.380
1.380
4.720
7.120
6.082
2.244
2.364
4.054
2.364

607
1.380
1.939
5.149
2.122
1.815
9.087

7.392

1.392

6.150

Vejl. pris
ex. lev.

607

4.720



= seAT

FR

Navn

Rgd FR pakke

FR Pakke

Parkeringssensor bag

Tradles oplader

Vision pakke

Digital cockpit
Opbevaringspakke
Reservehjul FR
Parkeringssensorer for & bag
Velour saeder + Laeder instrumentbord
Full link

Beats Sound System

DAB Radio

Adaptiv fartpilot og KESSY (ngaglefri betjening)
Forberedelse til anheengertreek
Panorama soltag

Full LED

Navi kort U. mapcare

Navi kort M. mapcare
Navigation 8" skaerm

Alarm

Komfortpakke

Farver

Navn
Candy white Soft

Desire Red Special

Ibiza - VAN

Detailprisliste

DATO: 02-10-2018 PRISKODE: K01
MODELAR: 2019 Side: 05

Vejl. pris
ex. lev.

Vejl. pris
ex. lev.

3.108

8.100

2.967

2.364

6.060

4.054

2.364

607

4.846

4.720

1.939

5.149

2.122

4.452

1.815

9.087

7.392

1.392

6.150

2.244

1.489

1.635

5.089



§ seEAT Ibiza - VAN Detailprisliste
DATO: 02-10-2018 PRISKODE: K01

MODELAR: 2019 Side: 06

Farver
Vejl. pris

Navn ex. lev.
3.331

Midnight Black Metallic
Samme pris pa alle metallak farver

Mediterranean Blue



